



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

J.P. Holding A/S af 15/4 1997

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 20 05 90 44
841450 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

J.P. Holding A/S af 15/4 1997
Mølledammen 48
6800 Varde

Telefon: 75 22 13 44

CVR-nr.: 20 05 90 44

Stiftet: 16. april 1997

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Verner Axelsen Holm
Anna-Lisa Brüggert
Vibeke Brüggert

Direktion

Anna-Lisa Brüggert

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. oktober 2013 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af formueadministration.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012/13 opnået et resultat på 21 tkr., der anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2013 2.301 tkr.

Selskabet forventer et resultat for 2013/14 på niveau med 2012/13.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Eksterne omkostninger		-24.194	-32
Bruttoresultat		-24.194	-32
Finansielle indtægter		64.572	167
Finansielle omkostninger		-12.657	0
Ordinært resultat før skat		27.721	135
Skat af ordinært resultat		-6.990	-34
Årets resultat		20.731	101
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		500.000	500
Overført resultat		-479.269	-399
		20.731	101

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		14.728	21
Værdipapirer		<u>2.275.720</u>	<u>2.768</u>
Likvide beholdninger		24.969	5
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.315.417</u>	<u>2.794</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.315.417</u>	<u>2.794</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	2		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		1.300.659	1.780
Foreslået udbytte		500.000	500
Egenkapital i alt		<u>2.300.659</u>	<u>2.780</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		4.759	3
Anden gæld		9.999	11
		<u>14.758</u>	<u>14</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.315.417</u>	<u>2.794</u>
Ejerforhold	3		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

2 Egenkapital

	1/7 2012	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	30/6 2013
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.779.928	0	-479.269	1.300.659
Foreslået udbytte	500.000	-500.000	500.000	500.000
	<u>2.779.928</u>	<u>-500.000</u>	<u>20.731</u>	<u>2.300.659</u>

3 Ejerforhold

J.P. Holding A/S af 15/4 1997' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Anna-Lisa Brüggert, Mølledammen 48, Varde.